SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO,  INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE
COMPUTADORES,  IMPRESSORAS  E  OUTROS  EQUIPAMENTOS  DE
INFORMÁTICA,  ASSISTÊNCIA  TÉCNICA  PREVENTIVA,  EM
ATENDIMENTO  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.

VALOR ADITADO.....: valor global de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos
reais) global, a ser pago mensalmente a quantia de R$ 1.100,00 (mil e
cem reais) e o prazo contratual por mais 12 (doze) meses.

PROGRAMA  DE  TRABALHO....:  Órgão:  Poder  Legislativo;  Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 - Câmara Municipal de